СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Новогиреево

РЕШЕНИЕ

17 января 2017 года № 01-01/17
	Об отчете работы за 2016 год
начальника Отдела МВД России
по району Новогиреево города Москвы

         В соответствии с частью 3 статьи 8 Федерального закона от 07 февраля 2011 года № 3 - ФЗ «О полиции», Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», заслушав и обсудив информацию начальника Отдела МВД России по району Новогиреево города Москвы Кудряшова А.А., об итогах деятельности полиции по поддержанию общественного порядка и борьбы с преступностью на территории района Новогиреево города Москвы в 2016 году, Совет депутатов решил:
1. Принять к сведению информацию начальника Отдела МВД России по району Новогиреево города Москвы Кудряшова А.А..

2. Отметить:

- высокую оценку деятельности Отдела МВД России по району Новогиреево города Москвы и лично начальника Кудряшова А.А.;

- профессиональную и эффективную работу сотрудников ОМВД по профилактике и раскрытию преступлений на территории района Новогиреево;

- активное взаимодействие начальника ОМВД с Советом депутатов МО Новогиреево и Управой района Новогиреево города Москвы.
3. По итогам работы Отдела МВД России по району Новогиреево за профессиональную и эффективную работу по профилактике и раскрытии преступлений в 2016 году наградить грамотой муниципального округа Новогиреево начальника ОМВД Кудряшова А.А.
4. Направить настоящее решение в ГУ МВД России по городу Москве, УВД по ВАО ГУ МВД России по городу Москве, Отдел МВД России по району Новогиреево города Москвы.
5. Настоящее решение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Новогиреево           www.mo-novogireevo.ru.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Новогиреево Чикунова В.М..

Глава
муниципального округа                                                                В.М. Чикунов